DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORTALECENDO OS
DIÁLOGOS NAS COMUNIDADES ATRAVÉS DA TERAPIA COMUNITÁRIA
INTEGRATIVA de autoria de ELAINE BRAGA FAUSTINO, MILENA KÉSSIA TENÓRIO
LEOPOLDINO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2484

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2484